
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
3. märtsil 1978 Nr. 7 (631) 13. aastakäik

SISUKORD

l
78. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Mitšurovi autasusta­

mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

79. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Pässi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

80. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Suure Isamaasõja veteranide 
ansamblite autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga.

81. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

82. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Lužkovi autasustamise 
kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

83. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-tele K. Karaskile ja 
M. Põdrale (Jõgevale) Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse andmise 
kohta.

84. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Kuristile Eesti NS\ 
teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

85. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Lääne autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

86. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus leiutajatele ja ratsionalisee­
rijatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

87. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Adamsoni autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



88. Eesti NSV Ülemnõukogu • Presiidiumi seadlus leiutajate ja ratsionaliseeri­
jate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

89. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Keldri autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

90. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Rannamaa autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

91. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Järvi (Panova) autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

92. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus muudatuste tegemise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1978. a. 27. jaanuari seadluses «Pen­
sionäride autasustamise kohta Tööveterani medaliga».

II

93. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Vassili Võrgu mälestuse jäädvus­
tamise kohta. ..

94. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Pedoski nimetamise kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
■TO Sm. P. Mitšurovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* О Presiidiumi aukirjaga
ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses seitsmekümnenda 

sünnipäevaga autasustada personaalpensionär Porfiri Ignati p. Mitšu­
rovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 22. veebruaril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
7Q Sm. A. Pässi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
» * Presiidiumi aukirjaga
Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses seitsmekümnenda 

sünnipäevaga autasustada personaalpensionär Adolf Karli p. Pässi 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 22. veebruaril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
o/\ Suure Isamaasõja veteranide ansamblite autasustamise kohta 
ОV Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Aktiivse so j alis-patriootilise töö eest ja seoses Nõukogude armee ja 

sõjalaevastiku 60. aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu' 
Presiidiumi aukirjaga järgmisi Suure Isamaasõja veteranide ansambleid:

Suure Isamaasõja veteranide ansambel «Kaardiväelane», T'
Suure Isamaasõja veteranide ansambel «Relvavelled», Rakvere rajoon. 
Suure Isamaasõja veteranide ansambel «Tasuja», Rapla rajoon.



Oi Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
OI ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Tallinna linn

1. Zandfelds, Aleksandra Vissarioni t. —- tööline Kalinini rajoonis.
Tartu linn

2. V i d e r, Hiie-Mares Johannese t. — tööline.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Paide rajoon

1. Nõmm, Aino-Laine Miina t. — tööline Udeva sovhoosis.
2. Räni, Elvi Ella t. — koduperenaine Järva-Jaani külanõukogus.

Pärnu rajoon
3. Kupits, Taimi Juhani t. — tööline Lavassaare alevis.

Rakvere rajoon
4. Press, Anne Kaarel-Heinrichi t. — teenistuja Kunda linnas.

Rapla rajoon
5. P e n t e r, Vaike Aleksandri t. — Kaiu kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
j Harju rajoon

1 King, Mai Jüri t. — tööline Ranna sovhoosis.
Kohtla-Järve rajoon

2. PьJdmäe, Helle Ilmari t. — «Juuni Võidu» kolhoosi liige.

3.

4.

5.

Põlva rajoon
Ž а г о v a, Jevdokia Aleksei t.. — koduperenaine Mikitamäe küla­
nõukogus.

Rapla rajoon
Kelder, Anne Nigol! t. — tööline Lungu sovhoosis.
Rüter, Ülle Arnoldi t. — tööline Rapla külanõukogus.



1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.
8. 
9.

10.
11.

12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.
22.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

Korõtkina, Valentina Vassili t. — «Külvaja» kolhoosi liige. 
Ljubimova, Ljubov Vassili t. — Linnamäe kolhoosi liige.
T š a b a n, Reet Eerichi t. — Kullamaa kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
Juht, Aade Aadu t. — tööline Kärla külanõukogus.

Kohtla-Järve rajoon
Kore, Endla Johannese t. — tööline Avinurme külanõukogus.

Narva linn
P e t r u k, Nelli Grigori t. — teenistuja.

Paide rajoon
Aus, Luule Karli t. — «Oktoobri» kolhoosi liige.
Kannel, Eha Alberti t. — tööline Alliku sovhoosis.
N e v s к a j a, Svetlana Paveli t. — tööline Paide linnas.
Seeberg, Eva Leo t. — teenistuja Lehtse külanõukogus.
Turi, Aino Tooma t. — tööline Võhma sovhoosis.

Põlva rajoon
К о 11 о m, Villemiina Arnoldi t. — koduperenaine Vastse-Kuuste 
külanõukogus.
Puusepp, Eha Arnoldi t. — teenistuja Valgjärve külanõukogus. 
Rikkand, Kaja Alfredi t. — koduperenaine Põlva külanõukogus. 
Teder, Hill Pauli t. — Saverna kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
Rümmel, Marit Aleksandri t. — tööline Oidremaa sovhoosis.

Rakvere rajoon
Jastremskaja, Salme Jüri t. — tööline Rakvere linnas. 
Küngas, Hilja August-Heinrichi t. — tööline Saksi külanõukogus.

Rapla rajoon
Albin, Pilvi Jaani t. — tööline Kohila sovhoosis.

Tallinna linn
Kurnikova, Niina Nikolai t. — tööline Kalinini rajoonis. 
Morozova, Antonina Ivani t. — tööline Lenini rajoonis. 
Slavgorodskaja, Aleksandra Jossif! t. — teenistuja Kalinini 
rajoonis.

Tartu rajoon
Luik, Lj us j a Paveli t. — tööline Kambja sovhoosis.



О Sm. O. Lužkovi autasustamise kohta medaliga «Uppujate pääst- 
O & mise eest»
Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest lapse uppumisohust pääst­

misel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Rakvere 
Põllumajandusloomade Kunstliku Seemenduse Jaama peainseneri Oleg 
Aleksei p. Lužkovi medaliga «Uppujate päästmise eest».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. veebruaril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
oq Sm-tele K. Karaskile ja M. Põdrale (Jõgevale) Eesti NSV tee-
о.? nelise kunstniku aunimetuse andmise kohta
Teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti edendamisel anda Eesti 

NSV teenelise kunstniku aunimetus järgmistele Eesti NSV Riikliku Aka­
deemilise Ooperi- ja Balletiteatri «Estonia» solistidele:

Karask, Kalju Jakobi p.
Põder (Jõgeva), Mare Konstantini t.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. veebruaril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
л л Sm. H. Kuristile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunime- 
0*r tüse andmise kohta
Teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti edendamisel anda V. Kin­

gissepa nimelise Tallinna Riikliku Akadeemilise Draamateatri vanem- 
kunstnikule-valgustajale Helmut Hansu p. Kuristile Eesti NSV teene­
lise kultuuritegelase aunimetus.



о C Sm. R. Lääne autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
О J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Põllumajan­
duse Ministeeriumi Kaadri Valitsuse juhatajat Roland Johani p. Läänt 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. veebruaril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

о z Leiutajatele ja ratsionaliseerijatele Eesti NSV aunimetuste and- 
O О mise kohta
Teenete eest leiutus- ja ratsionaliseerimistegevuse arendamisel anda 

Eesti NSV aunimetused järgmistele töötajatele:

Eesti NSV teeneline leiutaja
Asi, Ääre Alfredi p. — S. M. Kirovi nim. näidiskalurikolhoosi pea­

konstruktor.
Köstner, Ado Ilman p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi toiduainete 

tehnoloogia kateedri juhataja.
P a j u 1 a i d, Manivald Maksimi p. — kalatööstuskoondise «Zaprõba» 

Projekteerimise, Konstrueerimise ja Tehnoloogilise Keskbüroo Tal­
linna filiaali peakonstruktor.

Sillaots, Ärgo Aleksandri p. — Eesti NSV Kergetööstuse Ministeeriumi 
Konstrueerimisbüroo direktor.

Eesti NSV teeneline ratsionaliseerija
G u r i n, Nikolai Aleksei p. — kondiitri toodete vabriku «Kalev» lukk- 

sepp-seadistaja.
Manukjan, Manuk Amajaki p. — sõjaväelane.



О тг Sm. M. Adamsoni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
О / Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise ja loomingulise töö ja aktiivse ühis­
kondliku tegevuse eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV rahvakunstnikku professor Marie Andrei t. 
Adamsoni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Taliinn, 28. veebruaril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

OO Leiutajate ja ratsionaliseerijate autasustamise kohta Eesti NSV 
OO Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Leiutus- ja ratsionaliseerimistegevusest aktiivse osavõtu eest autasus­
tada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi töötajaid:
Ingermaa, Sulev Augusti p. — üleliidulise Leiutajate ja Ratsionali­

seerijate Ühingu Eesti Vabariikliku Nõukogu sekretär.
Lind, Vello Eduardi p. — ETKVL Kaubandusliku Inventari Tehase 

büroojuhataja.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. veebruaril 1978.



OQ Sm. H. Keldri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
О/ Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka pedagoogilise töö ja aktiivse ühiskondliku tege­

vuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Jakob 
Kunderi nimelise Tallinna 32. Keskkooli direktorit Eesti NSV teenelist 
õpetajat Harri Johannese p. Keldrit Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. märtsil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q/X Sm. S. Rannamaa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seoses kuueküm­

nenda sünnipäevaga autasustada kirjanik Silvia Johannese t. Ranna­
maad Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 2. märtsil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
qi Sm. L. Järvi (Panova) autasustamise kohta Eesti NSV Ulem- 
s 1 nõukogu Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seoses viiekümnenda 

sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Akadeemilise Ooperi- ja 
Balletiteatri «Estonia» solisti Eesti NSV teenelist kunstnikku Liidia Gri­
gori t. J ä r v i t (Panovat) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii- 
s & diumi 1978. a. 27. jaanuari seadluses «Pensionäride autasusta­

mise kohta Tööveterani medaliga»
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Kustutada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1978. a. 27. jaanuari 

seadlusest «Pensionäride autasustamise kohta Tööveterani medaliga» Har­
ju rajooni, Jõgeva rajooni ja Tallinna Oktoobri rajooni rahvasaa­
dikute nõukogude täitevkomiteede taotlusel teistkordselt autasustatud 
pensionärid:

Harju rajoon 
Kehra Tselluloosi- ja Paberitehas

Tšekrõžov, Grigori Pavli p.
Jõgeva rajoon 

Saadjärve kolhoos
Liblik, Endla Mihkli t.

Tallinna linn 
Oktoobri rajoon

Tallinna Linna Gaasimajanduse Valitsus «Tallinngaas»
U i p u, Olga Aleksandri t.

2. Rajoonide ja vabariigi Iise alluvusega linnade rahvasaadikute nõu­
kogude täitevkomiteedel võtta tarvitusele abinõud selleks, et vältida 
pensionäride korduvat esitamist autasustamiseks Tööveterani medaliga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. veebruaril 1978.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

93 Vassili Võrgu mälestuse jäädvustamise kohta
Tallinna linna aukodaniku, Tallinna fašistlikust okupatsioonist vabas­

tamise lahingutest osavõtnud polkovnik Vassili Võrgu mälestuse 
jäädvustamiseks ning seoses Nõukogude armee ja sõjalaevastiku 60. aasta­
päevaga Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Anda Tallinna 3. Keskkoolile Vassili Võrgu nimi ja nimetada seda 
kooli edaspidi — Vassili Võrgu nimeline Tallinna 3. Keskkool.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



94 Sm. E. Pedoski nimetamise kohta
Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Ennu Oskari p. P e d о s к Eesti NSV kergetööstuse 

ministri asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesli NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 2. märtsil 1978. Nr. 79.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 14. III 1978. Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 223. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. ь?£>



-ESTi

ПАН и: . пт:;
L

72* 4е>7*

л я----- 7* t. 78


